&ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Publicado no D.O.E.
(ie

ATO N° 032/2019

Servtòor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o servidor MARIOZAN FERNANDES PRADO JÚNIOR, matrícula n° 21534, do
cargo em Comissão de Assessor Parlamentar, símbolo APG-9, lotado na Presidência - MD, partir de
31/01/2019, conforme consta no Processo n° 201940518, de 28/01/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, emCuiabá, 30 de janeiro de 2019.

Deputado EDUARpO

Presidente

ELíío Deputadç/GfJILHERME MALU/

r Secn

Dados lançados na^
Vida Funcional ■

iíXll—
Servidor / nwtricula
GEAPE SGP AIMT

S) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A, OPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov. br © FaceALMT (g) (65) 3313-6670